
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-12-23-001610-a

Найменування замовника: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"УКPНAФТА"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

00135390

Місцезнаходження замовника: 04053, Україна, Київська область, Київ, 04053,
м.Київ, Шевченківський район, ПРОВУЛОК
НЕСТОРІВСЬКИЙ, будинок 3-5

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Сорока Світлана Леонідівна, 380638711040,
Svitlana.Soroka@ukrnafta.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Влаштування захисту елементів ТСП ГРЦПГ від
ураження повітряного нападу з габіонів по території
підприємства, (додаткові роботи), Полтавська обл.
Миргородський р-н, ДК 021:2015 45340000-2
Зведення огорож, монтаж поручнів і захисних
засобів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Влаштування захисту
елементів ТСП ГРЦПГ
від ураження
повітряного нападу з
габіонів по території
підприємства,
(додаткові роботи),
Полтавська обл.
Миргородський р-н

ДК 021:2015:
45340000-2 —
Зведення огорож,
монтаж поручнів і
захисних засобів

1 робота Україна,
Відповідно до
документації

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Дата
виставлення
рахунку

Авансовий платіж 30 %
протягом 30 календарних днів з
дати отримання від Виконавця
рахунку та банківської гарантії
повернення авансового платежу
у розмірі, що покриває суму
авансового платежу.

Аванс 30 Календарні 30

Виконання
робіт

Післяоплата здійснюється
Замовником по факту
виконаних робіт, як різниця між
вартістю виконаних робіт та
загальною сумою фактично
здійснених платежів із
врахуванням авансового
платежу за ці роботи, протягом
30 календарних днів з дати
підписання Сторонами
проміжних актів та кінцевого
акту приймання виконаних
будівельних робіт.

Пiсляоплата 30 Календарні 70

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

2 423 212,08 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

24 232,12 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 січня 2025 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

12 100,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 січня 2025 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

08 січня 2025 13:33



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Учасник зобов’язаний надати забезпечення
тендерної пропозиції, у вигляді гарантії, відповідно
до вимог наказу Міністерства розвитку економіки,
торгівлі та сільського господарства України від
14.12.2020 № 2628 “Про затвердження форми і
Вимог до забезпечення тендерної
пропозиції/пропозиції” (із змінами) з урахуванням
вимог Особливостей. Забезпечення тендерної
пропозиції надається учасником у вигляді
банківської гарантії відповідно до форми
забезпечення тендерної пропозиції, встановленої в
Додатку 8 ТД. Гарантія надається з урахуванням
умов, викладених в пункті 2 Розділу ІІІ тендерної
документації.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

12100 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

Переможець надає не пізніше дати укладення
договору про закупівлю забезпечення виконання
договору яке набуває чинності не пізніше дати
укладання договору Вид забезпечення виконання
договору – банківська гарантія. Банківська гарантія
повинна надаватись у розмірі: 5% від суми договору.
Орієнтовні форми текстів гарантій виконання
договору про закупівлю наведені в Додатку 9 ТД .
Банківська гарантія надається з урахуванням умов,
викладених в пункті 6 Розділу VI тендерної
документації.


